RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVI MENTACAO

[ sas | EM. |

MES/ANO DE REFERENCIA set/22
NOME DA OSC ASSDCIACAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA I E 1l
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
|Ne DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTACAO BRASIL n® 26119-X
|VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO £ TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
l_ CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATADO | MOVIMENTAGAO
i ITENS DE DESPESAS : 4
(Discriminar: REPASSE - ;
EVENTO | o PARTION - DEPOSITO - | (conforme numeragao constante no Favorecido/Competéncia Crédito Débito Sald
(conforme (valores que entram |  (volores que saem na aldo
TRANSEERENCIA - DESPESAS ortigo 79 da InstrugBo Normativa {nome do credor ou fornecedar) e oot correne) conta corrente)
€ONSEANO | cycTEADAS - DESPESAS NAD xx/SMADS/2018)
etrato) CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAOD)
18.596,70
01/09/22 Transferencia 2.3 Alimentaglo p/os usudrios |Atacaddo S.A. 513,95 18.082,75
02/09/22 PIX 2.23. Outras Despesas Magnalux Brasil 226,72 17.856,03
02/09/22 PIX 2.23. Outras Despesas Car. Registri Civil E.M. 68,40 17.787,63
05/09/22 TED 3.1 Aluguel do Imével Aluguel Eva Maia 3.858,56 13.929,07
05/09/22 | Pagamento Eletrénico | 2> '“""’"‘L‘J:b':::' e tertitorio f1p7y) ge 80,39 13.848,68
06/09/22 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 73.980,14 87.828,82
08/09/22 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 25.000,00 112.828,82
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2.12, Despesas com transporte

08/09/22 Transferencia 3 Rivans transporte 1.300,00 111.528,82
e usuarios
08/09/22 TED 2.23. Outras Despesas Rydan Comercio 219,85 111.308,97
08/09/22 PIX 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Mara Tecnologia alim 1.773,79 109.535,18
08/09/22 PIX Servigos Contébeis Fenix Contabilidade 300,00 109.235,18
12/08/22 PIX 2,23, Qutras Despesas Posto Senhora Aparecida 100,00 109.135,18
12/08/22 Pagamento Eletrénico 2.3 Alimentagdo p/os usurios |Nova Mega G Alimentos 567,54 108.567,64
12/09/22 PIX 2.3 Alimentagio p/os usudrios |Mara Tecnologia alim 707,04 107.860,60
12/09/22 Pagamento Eletrdnico | 2.20 despesas c/concessiondrias |NET 232,78 107.627,82
13/09/22 Pagamento Eletrdnico 2.3 Alimentago p/os usudrios |Baron alimentare 581,92 107.045,90
13/09/22 TED 2.23. Outras Despesas Tintas Palmares 1.471,87 105.574,03
2.4 Materiais P/trabalho e
15/09/22 Transfarencia socioeducativo e pedagogico | 0140 408 Esportes 496,70 105.077,33
15/09/22 PIX 2.3 Alimentaglio p/os usudrios | Toufic comercio var 325,50 104.751,83
15/09/22 PIX 2.3 Alimentacio p/os usudrios |Laticinios Camanducaia 509,76 104.242,07
15/09/22 | PagamentoEletrnico | Ma":;i';: higienee |\ \SE produtos limpeza 605,60 103.636,47
16/09/22 Transferencia 24 Materiais P/trabalho. | o inno Fernando 2.312,29 101.324,18
socloeducativo e pedagogico t
16/09/22 Transferencia 2.15. Material de higlene e |05 Braga artigos 2.329,78 98.994,40
limpeza
16/09/22 Pagamento Eletrdnico 2.3 Alimentagdio p/os usuarios |Nova Mega G Alimentos 464,34 98.530,06
16/09/22 PIX 2.23, Outras Despesas Marcos Teruo F. 139,80 98.390,26
16/09/22 Pagamento Eletrénico 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Baron alimentare 605,43 97.784,83
19/09/22 Pagamento Eletrbnico | 2.20 despesas c/concessiondrias |Eletropaulo 103,83 97.681,00
19/09/22 Pagamento Eletronico | 2.20 despesas c/concessiondrias | Eletropaulo 570,87 97.110,13
20/09/22 Transferencia 2.23. Outras Despesas R.S. Milanez 103,98 97.006,15
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2.4 Materiais P/trabalho

20/09/22 Transferencia socsaducative ¢ pedupitico Com. Pap. Zona Leste 2.810,48 94.195,67
20/09/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessiondrias |Ultragaz 577,76 93.617,91
20/09/22 PIX 2.23. Qutras Despesas Claudio Daniel 136,00 93.481,91
20/09/22 PIX 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Assai 2.072,64 91.409,27
20/09/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas ¢/concessiondrias [Sabesp 303,39 91.105,88
2.4 Materiais P/trabalho
22/09/22 Transferencia socloaducativo e pedigigico Lojdo dos Esportes 536,80 90.569,08
22/09/22 Transferencla 2.3 Alimentaclio p/os usudrios |Padaria Sol Nascente 988,78 89.580,30
22/09/22 Transferencia 214 Material de escritorio e |0 pap 7ona Leste 195,34 89.384,96
\ expediente
22/09/22 CPIX 2.23. Outras Despesas Posto Senhora Aparecida 100,00 89.284,96
22/09/22 TED 238 Muuienh e repsnas e | oo ciiiencio 510,00 88.774,96
bens permanentes
2.4 Materials P/trabalho
22/09/22 Pagamento Eletrénico sodoeducrtiin s gadaghgiio Americanas S.A. 231,48 88.543,48
2.4 Materiais P/trabalho
22/09/22 PIX scioaducativo & patiagdghd Dist. T.N.T. 1.580,60 86.962,88
2.4 Materials P/trabalho
22/09/22 PIX soiloeducativg ¢ pedapsaic Dist. '||'.N.‘I'. 215,40 86.747,48
22/09/22 PIX 2.3 Alimentacio p/os usudrios |Vinni Doces 562,90 86.184,58
22/09/22 PIX 2.3 AlimentagSo p/os usudrios |Bar Lanche Cantinho 72,00 86.112,58
23/09/22 Transferencla 2.23, Outras Despesas Joardo Pecas utilidades 1.160,48 84.952,10
23/09/22 TED 2:12. Despesas com transporte (i o ¢ transporte 350,00 84.602,10
de usuarios
23/09/22 Pagamento Eletrénico 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Nova Mega G Alimentos 1.408,38 83.193,72
27/09/22 Deposito 1-1Rermunericho ds Recursos Folha Pagamento 26.228,78 56.964,94
Humanos
2.4 Materiais P/trabalho 3
27/09/22 TED WO A 7 Valeria Andrade 1.200,00 55.764,94
27/09/22 TED 2.23. Outras Despesas Alex Zorze 80,00 55.684,94
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i 1.3 Enca Social 4
28/09/22 Transferencia mbalh:f;: dos R';' Poup p/CC Pgto Encargo de férias 254,39 55.939,33
2.4 Materiais P/trabalho .
28/09/22 Transferencia SEGICHNG ¥ pRIRARICD Gabriel A Bicz 600,00 55.339,33
28/09/22 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanga 7.937,28 47.402,05
28/09/22 Transferencia 1.5 Funda Provisionado Devolugdo de férias: Renata e Aparecida 6.144,94 41.257,11
1.3 Encargos Sociais e
28/09/22 Transferencia bl faaito ey C/C para C/C FNS - pagto INSS 3.296,70 37.960,41
2.12. Despesas com transporte
28/09/22 PIX 46 Nsuaios Ramos turismo 2.880,00 35.080,41
28/09/22 PIX 2.3 Alimentagio p/os usudrios |Assal 1.974,60 33.105,81
28/09/22 TED 2.3 Alimentagso p/os usudrios |Distribuidora Ferreira - Hort 1.799,90 31.305,91
1.3 Encargos Soclals e
28/09/22 Pagamento Eletrénico trabalhistasdoE M FGTS 3.169,95 28.135,96
5 1.3 Encargos Socials e
28/09/22 Pagamento Eletrdnico b Ealfias Hae R IRRF 329,83 27.806,13
; 1.3 Encargos Socials e
28/09/22 Pagamento Eletrénico trabaihistis i AR PIS 396,24 27.409,89
28/09/22 PIX 2.3 Alimentaciio p/os usudrios |Atacaddo S.A. 2.320,12 25.089,77
28/09/22 PIX 2.23. Outras Despesas Posto Senhora Aparecida 89,77 25.000,00
2.12. Despesas com transporte i
29/09/22 PIX A vniie Devolugdo Ramos turismo 2.880,00 27.880,00
29/09/22 Pagamento Eletrénico 2.20 despesas c/concessiondrias |Sabesp 50,45 27.829,55
|
30/09/22 Pagamento Eletrénico 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |C.F.S. supermercado 560,66 26.868,89
30/09/22 Pagamento Eletrénico 2.3 Alimentacdo p/os usudrios |Baron - Ampl. Alimentos 1.270,69 25.598,20
30/09/22 PIX 2,23, Outras Despesas |derag limpeza - dedetizacdo 490,00 25.108,20
102.114,53 95.603,03 25.108,20
[saldo apurado no més na DEAFIN [ -17.132,89 |
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 25.108,20
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com chegues ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS




Despesas a serem restituidas na Prestagdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacao Bancdria indevidas ou despesas ndo custeadas

[Data: | 30/09/2022

Nome do Presidente :

Nome do Contador Responsavel:

Luis Araujo Franca

N¢ do RG: 15.836.838.1

Maria Jose Cristova?/ )"
40/043

N¢ do CPF: 074.874.348-00 ~ 1

N2 do CRC: 15P167
Assinatura:

Assinatura:
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